



Łódź, dnia 13.12.2024 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawa sprzętu komputerowego wraz z konfiguracją i instalacją oprogramowania oraz podłączenie do domeny AD - nr sprawy 103/TP/ZP/D/2024

- I. W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, dotyczącymi SWZ, na podstawie art. 284 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 – tj. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1 Pytanie:

Czy Zamawiający w pakiecie 1 i 2 wymaga monitorów wyposażonych w kamery skoro kamery mają być na wyposażeniu komputerów?

W załączniku 1a w pakiecie 1 i punkcie 4 oraz w pakiecie nr 2 i punkcie 9 Zamawiający podał normy które ma spełniać sprzęt. Czy te normy dotyczą również monitorów? Zwracamy uwagę że w/w normy zamieszczone w załączniku 1A wymieniane są w specyfikacjach jednego z czołowych producentów komputerów i nie dotyczą monitorów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, wymaga monitorów wyposażonych w kamery i mikrofony. Zamawiający doprecyzowuje, że wskazane w załączniku 1a, pakiecie 1, punkcie 4 oraz pakiecie 2, punkcie 9 wymagania certyfikacji dotyczą komputerów i laptopów, z wyłączeniem monitorów.

Z poważaniem